Onrnrt fflunirYal ïr,$errana
Av. Deolinda Rosa, 1048- Centro - CEP 14150-000 - Serrana/SP

Fone/Fax: (16) 3987 - 1320 13987 - 2268
camaraserrana@terra.com.br

CNPJ: 49.230.60010001-35
SERRANA-SP

REQUERIMENTO N2 168/2019 	OFICIE- A QUEM  5  E DIREITO

De 17 de junho de 2019. 	Serr. 	-I2.-_ 1  0 	120L
ri

P re s de n t,e
Denis Do'izeti aa iva

ereador

SOLICI A OPERAÇÃO TAPA BURACO AS RUAS ANTONVi DOS SANT

LOPES CASTILHO.

Den Donjzetj
Veread'

5 E SANTIAGO

Silva
r

DENIS DONIZETI DA SILVA, Vereador/Presidente desta Casa de Leis, observadas

as formalidades regimentais, REQUER, depois de ouvido o douto Plenário seja oficiado

ao Prefeito Municipal para que encaminhe ao responsável pelo Departamento da

lnfraestrutura para que proceda com máxima urgência a "Operação Tapa Buraco" as

ruas:

e 	Rua Antônio dos Santos esquina com Avenida Deolinda Rosa - proximidade do

Cemitério Municipal; e

• Rua Santiago Lopes Castilho na proximidade do n 501, Bairro Jardim Santa Clara

Considerando que as mesmas encontra-se em péssimo estado de conservação

algum tempo, estado este que apenas piora a cada dia com o surgimento de novos

buracos e aumentando o crescimento dos já existentes.

A situações das ruas é crítica, dificultando imensamente o tráfego de veículos no

locais e potencializando o risco de acidentes.

Sala das Sessões, 17 de Junho de 2019.

11
/

ISDONIZETIDk ILVA

Vereador/P7~idente

/

Cârnera Municipal de Serrana
Co ip ovante e P otocolo

iii ii i i IllniIII!I IM 11

Protocolo N.' 0489-2019
Requerimentos 0168-2019

1 06/20191 Ç48

Camilly